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OneMusic overtar etter Peel
Etter John Peels død erstattes nå hans 

programmer med et nytt program kalt OneMusic 
på BBC Radio 1. Den britiske kringkasteren har 
sagt at John Peel i seg selv aldri kan erstattes, 
derfor er utfordringene store for staben som har 
ansvaret for å føre noe av Peels ånd videre 
gjennom OneMusic-programmene. Konkret vil 
dette skje gjennom å ha kontakt med nye artister 
og potensielle britiske talenter, både de med og 
de uten platekontrakt.

OneMusic-staben vil jobbe for å finne de 
som lager musikk for musikkens del i motsetning 
til de som gjør det for å oppnå kommersiell 
suksess. Fullt og helt kommer programmet til å 
presentere musikk og musikkformer som 
foreløpig eller aldri kommer inn i rekkene av 
typisk «mainstream»-musikk.

Programmet eksisterer allerede på 
internett, men radioversjonen kommer på lufta 
for første gang 1. februar.

Nytt nattilbud til lokalradioene
Fusion Radio starter nå et nattradiotilbud 

som lokalradioer i hele Storbritannia kan ta ned 
vederlagsfritt fra satellitt. Det er Lucas Media 
som står bak, og konseptet er såkalt «Adult Talk 
and Fused Music» som vil gå hverdager fra 
midnatt til 02.00. Rod Lucas blir frontfiguren i 
det nye programmet «0800 TALK», men han 
kommer til å ha med seg flere kjente britiske 
stemmer underveis.

Lucas Media ser på muligheten for å øke 
sendetiden på satellitt og DAB i løpet av året. 
Fusion Radios nattradio starter 31. januar, og vil 
være tilgjengelig på Sky Digital, kanal 913.

Motarbeider BBC-kutt
Broadcasting and Entertainment Union 

(BECTU) kjemper mot overflødige i BBC etter 
at BBCs direktør Mark Thompson varslet kutt 

på rundt 3000 stillinger tidligere i høst. 
Mesteparten av kuttene skjer i Professional 
Services, noe som inkluderer HMS, opplæring og 
personell. 400 stillinger står i fare bare i 
faktaavdelingen. BECTU frykter at flere kan bli 
overflødige i BBC som følge av at budsjettkutt på 
15 prosent berører andre programavdelinger. 
Egenproduksjon er kuttet med 14 prosent for å 
slippe inn mer eksterne TV-produksjoner på 
sendeskjemaet.

BECTU sier også at ansatte i BBC 
Resources og BBC Broadcast har flere månederes 
venting i uvisse foran seg, ettersom BBC fortsatt 
vurderer om disse divisjonene skal selges ut av 
huset eller overføres til andre som 
samarbeidsprosjekt med andre stasjoner. Opptil 
47 prosent av staben i den administrative delen 
kan også være berørt.

De 3000 stillingene som nå er foreslått 
kuttet, kan lett øke i løpet av de neste fem årene 
på grunn av kutt i budsjettene og flytting av BBC 
Sport, barneprogrammer og Radio Five Live til 
Machester.

Samlet inn over 3 millioner
Over 3 millioner pund ble samlet inn da 

alle de kommersielle radiokanalene i 
Storbritannia gikk sammen om innsamlingen 
«UK Radio Aid» 17. januar. Samtlige stasjoner 
sendte ut et fellesprogram denne dagen, med 
kjente navn som David Jensen, Chris Evans, 
Simon Bates, Tony Blackburn og Pat Sharp blant 
programlederne. Flere artister og kjente personer 
var til stede i studio gjennom dagen, blant annet 
Tony Blair, det skotske bandet Texas, Bryan 
Adams og Ronan Keating. Formålet med denne 
samsendingen var å samle inn penger til barn som 
har blitt offer for tsunamien i Sørøst-Asia.

Kilder: Media Network, UKRadio.


